Zutaten:

Haferflocken (Gluten), Invertzuckersirup, Margarine (Palm-und
Rapsél, Wasser, Salz) Honeycomb-Stickehen {Zucker,
Glukosesirup, Triebmittel: Natriumbicarbonat). Allergene sind
fatt gedrucht.

NAHRWERTE PRO 100G

Energie keal/kj

Fett

davon gesétligte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweils

Salz

430/1804
167z
92g

T
363z
36g

51g

03g

FurVegstarierund Veganer gesignst

Fiir unsere Sportler: Solltest du dich momentan in einer Didtphase
befinden, wieg den Riegel bitte sicherheitshalber ab.

Aufgrund der handgemachten Qualitit kann eszu
Gewichtsschwankungen kommen, weshalb der Riegel schwerer sein
kann zls z2ngegeben.



